
 

MADINAT JUMEIRAH - MINA A SALAM *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Madinat Jumeirah – Mina A Salam se nachází pouze 2 minuty chůze od pláže a je považován za
vstupní bránu do prestižního rezortu Madinat Jumeirah. Tento luxusní hotel, jehož název v překladu
znamená „Přístav míru“, nabízí autentickou arabskou atmosféru, která se projevuje jak ve vybavení, tak v
celkovém designu. Pokoje jsou prostorné, krásně zařízené a vybavené vlastním balkonem s výhledem na
moře. Jsou ideálním místem pro rodiny s dětmi, které si zde užijí příjemné chvíle u vody.

Hotel Madinat Jumeirah – Mina A Salam je součástí rozsáhlého resortu, který nabízí širokou škálu aktivit a
služeb. Hosté mohou využívat prvotřídní golfové hřiště, wellness centrum Talise, tenisové kurty,
soukromou pláž a luxusní jachty. Pro děti je k dispozici dětský klub Sinbad, zatímco pro dospělé je
připravena řada zábavných aktivit, včetně návštěvy místního divadla Madinat.

Rezort zahrnuje více než 40 špičkových restaurací, barů a lounge, které nabízí jedinečný gastronomický
zážitek. Každý podnik se vyznačuje specifickým tematickým laděním, umístěním a stylem, což umožňuje
hostům vychutnat si širokou nabídku mezinárodních kuchyní, od thajských delikates až po koktejly na
terase s výhledem na západ slunce.

Hotel Madinat Jumeirah – Mina A Salam je ideálním místem pro ty, kteří hledají luxusní ubytování,
prvotřídní služby a jedinečnou arabskou atmosféru, která dává celý zážitek z pobytu v Dubaji na novou
úroveň.

Aktuální počasí  27 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Dětský koutek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Tenis 

  
   Golf 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 



   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 11,3 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 22,6 km

AL AIN 116,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

